
COMUNE DI RIETI

SETTORE V - Interventi manutentivi di immobili e reti
Determinazione n. 2188 del 27/09/2019

OGGETTO: Convenzione CONSIP "servizio luce 3 lotto 5" per la gestione del servizio 
luce e servizi connessi. Nomina collaboratori al Direttore Dei Lavori.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

 Con Determinazione  n.  1560  del  03.07.2019 con  la  quale  viene  nominato  L’Ing.  Scanzani 
Stefano quale Direttore dei Lavori in sostituzione dell’Ing. Cursi Domenico. 

 Vista la nota del Direttore dei Lavori  prot. 49180 del 26/09/2019 nella quale si evidenzia la 
necessità stante la complessità dell’intervento , di collaboratori interni;

Premesso quanto sopra, il sottoscritto R.U.P. Geom. Angelo Raimondi,  

- verificato che risulta possibile affidare la prestazione in oggetto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
50/2016, a tecnici incardinati nel settore V LL.PP. del Comune di Rieti;

- Visto L’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- Vista  la  Deliberazione  di  G.  C.  del  24.12.2018  “Approvazione  accordo  incentivi  funzioni 
tecniche autorizzazioni alla sottoscrizione”;

- vista la Deliberazione n. 228 del 24.12.2018 che approva l’accordo sulle incentivazioni delle 
funzioni tecniche dei dipendenti comunali ex Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

- Visto  l’art.  183  del  D.  Lgs  n.  267  del  18  agosto  2000,  recante  “Testo  Unico  sulle  leggi 
dell’ordinamento degli Enti Locali”; 

- Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A

1. di  nominare  Collaboratori  al  Direttore  dei  Lavori  il  Geom.  Mostarda 
Massimo, il Geom. Lunari Simone ed il P. I. Festuccia Roberto, ai sensi 
dell’art. 24 del D.Lgs. n.50 del 18.04.2016, Istruttori Tecnici che sono in 
possesso  dei  requisiti  di  capacità  e  di  professionalità  necessari  per 
l’adozione  degli  atti  consequenziali  relativi  all’esecuzione  dei  servizi 
affidatogli;

Comune di Rieti - Determinazione n. 2188 del 27/09/2019



2. di notificare il presente provvedimento ai prenominati dipendenti;

3. di  disporre  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line  ed  in 
Amministrazione trasparente esclusivamente per opportuna pubblicità e 
trasparenza. 

 

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO P.O.

 Geom. Angelo Raimondi



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti - Determinazione n. 2188 del 27/09/2019



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 30/09/2019

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


